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SURAT TUGAS 
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Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada : 

Nama : NIZIRWAN ANWAR, Ir., MT 

No. Dosen / NIP : 7097 / 217080700 

NIDN / NIDK 0424076401 

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400) 

Alamat : JALAN PICUNG NO 20 / 176A RT004 RW 001 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal 9 Maret sampai dengan tanggal 26 Juli 2020 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 CCM401 Metodologi Penelitian 2 KJ01 Reguler Kebon Jeruk 

2 CIP311 Perusahaan Virtual 2 KJ01 Reguler Kebon Jeruk 

3     CKI121 Keamanan Informasi  3  KJ01     Reguler Kebon Jeruk 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dariperpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CCM 401 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 (R715)

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload
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1. 201481118 OKTA HAMULI LASE

2. 201581022 ELISABETH LEVINA AURELIARISTY AFFENDI

3. 201581074 KEVIN GUSVI DARMAWAN

4. 201583005 ARIF WAHYUDI

5. 201583055 FARHAN IRAWAN

6. 20160801013 TRI JOKO PRASTOWO

7. 20160801085 GERRY FALIANDI

8. 20160801183 SEPTIAN GUSTI NUGRAHA

9. 20160801228 SAMSU RIZAL

10. 20160801233 ANWAR

11. 20160801241 NURI NOFITASARI

12. 20170801001 RAUL IRAWAN HERMANTO

13. 20170801016 JOSSE FRASETYA

14. 20170801017 AIRLANGGA WAHYU PUTRA PRADANA

15. 20170801020 FADYL RIZKI MAOLANA

16. 20170801021 MUHAMAD ADITYA WIBOWO

17. 20170801026 MUHAMMAD YUSUF AL FARISY

18. 20170801028 SYANDIE DAMARA

19. 20170801037 DANA SUHITO

20. 20170801040 DZAKI HANIF NURROHMAN

21. 20170801047 YUDHA AJIE PRATAMA

22. 20170801049 DIMAS ADITYA PRATAMA

23. 20170801085 FIRMAN SAPUTRA

24. 20170801088 JODI SAPUTRO

25. 20170801090 KEVIN CHRISTE

26. 20170801094 ALFAN MUSYADDAD

27. 20170801097 RAEDI HERMAWAN

28. 20170801099 ARDIAN DYAZ RANGKOLI

29. 20170801106 IRFAN FIRMANSYAH

30. 20170801107 CHANDRA ADI SAPUTRO

31. 20170801134 ALOYCIUS BINSAR ADIPUTRO TARIGAN

32. 20170801158 JORGY QORI QURANI

33. 20170801159 FITRIA FAJRI UTAMI

34. 20170801162 AHMAD SENTANU MUKTI

35. 20170801169 IRSAD HIDAYATTULLAH

36. 20170801171 MUHAMMAD PERMANA DOLAR

37. 20170801174 BAYU SATYA SAPUTRA

38. 20170801190 PAULUS VIANY LUE KOBAN

39. 20170801205 HASRIANI

40. 20170801206 MUH FAIZ AZHAR B

41. 20170801210 MUHAMMAD ADAM DIPA SUMATERA

42. 20170801225 DEDE SARININGSIH

43. 20170801233 HASNA MAULIDA FAJRI

44. 20170801239 ERI SANDI LIBOWO IRAWAN

45. 20170801241 SERLI HARTATI

46. 20170801242 VICKRI FAHRUROZI

47. 20170801243 MUHAMMAD HASBY FAJRIAN

48. 20170801244 WAHYU AJI PURNOMO

49. 20170801254 RAHMA WATI BATJUN

50. 20170801255 SYAHRULIAN MASRIB

51. 20170801262 SIGIT SANTOSO

52. 20170801270 MELISA CLAUDIA MIRANDA

53. 20170801290 TOMY SIHOTANG

54. 20170801350 ARIF SUGANDA

55. 20170801448 IZHAR RAHIM

56. 20180801136 DANI SETIAWAN

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1



Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CCM 401 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 (R715)

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana

MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 34 Tatap Muka Konsep
metodologi riset

ok Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 42 Tatap Muka metode dan
metodologi riset

ok Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 38 Tatap Muka Pertemuan 3
"Planning &
Design a Research
; F...

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 7 Tatap Muka Pertemuan 4
"Planning &
Design a Research
; D...

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 42 Tatap Muka Pertemuan 5
"Conducting the
Research ; Data
Collec...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 44 Tatap Muka Pertemuan 6
"Conducting the
Research ; Data
Measu...

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 7
"Conducting the
Research ; Case
Study...

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 41 Tatap Muka Pertemuan
8 Conducting the
Research;
Research...

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 43 Tatap Muka Pertemuan 9
Research in IS

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 40 Tatap Muka Pertemuan 10
Research in IS 
(lanjutan)

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 11
Ethical
Consideration in
Research

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 12
Ethical
Consideration in
Research (la...

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 13
Discussion and
Presentation 1

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

10:00 - 11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R715

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 14
Discussion and
Presentation 2

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1
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Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 07-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

uts 20

tugasonline 25

kuis 20

uas 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts tugasonlinetugasonline kuiskuis uasuas

NANA
N.N.

RemidiRemidi
NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 25 %25 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 201481118 Okta Hamuli Lase 78,33 60,00 52,00 49.78 D

2. 201581022 Elisabeth Levina Aureliaristy Affendi E

3. 201581074 Kevin Gusvi Darmawan 27,50 6.88 E

4. 201583005 Arif Wahyudi 50,00 32,50 13,34 20.79 E

5. 201583055 Farhan Irawan 53,75 29,00 23.59 E

6. 20160801013 Tri Joko Prastowo 27,50 6.88 E

7. 20160801085 Gerry Faliandi 27,50 30,00 12.88 E

8. 20160801183 Septian Gusti Nugraha 77,00 93,34 91,00 69.77 B

9. 20160801228 Samsu Rizal 80,00 71,00 94,43 81,00 80.99 A

10. 20160801233 Anwar 90,00 73,75 13,34 87,00 69.56 B

11. 20160801241 Nuri Nofitasari 50,00 58,00 69,00 48.65 D

12. 20170801001 Raul Irawan Hermanto 80,00 80,42 95,83 90,00 86.77 A

13. 20170801016 Josse Frasetya 85,00 78,33 96,66 84,00 85.31 A

14. 20170801017 Airlangga Wahyu Putra Pradana 70,00 77,92 53,34 88,00 74.95 B+

15. 20170801020 Fadyl Rizki Maolana 70,00 76,50 100,00 78,00 80.43 A

16. 20170801021 Muhamad Aditya Wibowo 70,00 77,50 100,00 91,00 85.23 A

17. 20170801026 Muhammad Yusuf Al Farisy 50,00 79,17 100,00 88,00 80.59 A

18. 20170801028 Syandie Damara 70,00 77,92 100,00 88,00 84.28 A

19. 20170801037 Dana Suhito 70,00 75,50 100,00 75,00 79.13 A-

20. 20170801040 Dzaki Hanif Nurrohman 61,25 16,66 18.64 E

21. 20170801047 Yudha Ajie Pratama 70,00 76,25 80,00 90,00 80.56 A

22. 20170801049 Dimas Aditya Pratama 80,00 77,22 100,00 75,00 81.56 A

23. 20170801085 Firman Saputra 80,00 77,08 100,00 89,00 86.42 A

24. 20170801088 Jodi Saputro 60,00 76,36 100,00 84,00 80.49 A

25. 20170801090 Kevin Christe 90,00 81,25 83,35 93,00 87.53 A

26. 20170801094 Alfan Musyaddad 73,64 96,66 88,00 68.54 B

27. 20170801097 Raedi Hermawan 85,00 81,67 80,02 40,00 67.42 B-

28. 20170801099 Ardian Dyaz Rangkoli 60,00 71,67 93,34 82,00 77.29 A-

29. 20170801106 Irfan Firmansyah 90,00 75,00 13,34 91,00 71.27 B

30. 20170801107 Chandra Adi Saputro 60,00 79,09 80,00 90,00 79.27 A-

31. 20170801134 Aloycius Binsar Adiputro Tarigan 70,00 77,50 100,00 53.38 D

32. 20170801158 Jorgy Qori Qurani 70,00 77,92 93,34 85,00 81.90 A

33. 20170801159 Fitria Fajri Utami 60,00 79,58 80,00 93,00 80.45 A

34. 20170801162 Ahmad Sentanu Mukti 85,00 77,73 90,00 85,00 84.18 A

35. 20170801169 Irsad Hidayattullah 70,00 79,58 100,00 77,00 80.85 A

36. 20170801171 Muhammad Permana Dolar 70,00 80,00 100,00 75,00 80.25 A

37. 20170801174 Bayu Satya Saputra 80,00 79,17 100,00 89,00 86.94 A

38. 20170801190 Paulus Viany Lue Koban 36,67 62,00 30.87 E

39. 20170801205 Hasriani 60,00 80,42 100,00 87,00 82.56 A

40. 20170801206 Muh Faiz Azhar B 70,00 76,36 80,00 93,00 81.64 A

41. 20170801210 Muhammad Adam Dipa Sumatera 36,67 24,00 17.57 E

42. 20170801225 Dede Sariningsih 60,00 79,58 73,34 65,00 69.31 B

43. 20170801233 Hasna Maulida Fajri 60,00 80,83 93,34 86,00 80.98 A

44. 20170801239 Eri Sandi Libowo Irawan 70,00 60,83 40,00 93,00 69.76 B

45. 20170801241 Serli Hartati 60,00 80,00 100,00 88,00 82.80 A

46. 20170801242 Vickri Fahrurozi 70,00 80,45 100,00 93,00 86.66 A

47. 20170801243 Muhammad Hasby Fajrian 80,00 80,83 100,00 86,00 86.31 A

48. 20170801244 Wahyu Aji Purnomo 30,00 79,00 83,32 75,00 68.66 B

49. 20170801254 Rahma Wati Batjun 40,00 80,83 80,00 88,00 75.01 B+

50. 20170801255 Syahrulian Masrib 77,92 80,00 94,00 68.38 B

51. 20170801262 Sigit Santoso 70,00 79,58 100,00 89,00 85.05 A

52. 20170801270 Melisa Claudia Miranda 67,50 94,00 49.78 D

53. 20170801290 Tomy Sihotang 50,00 77,78 66,70 76,00 69.39 B

54. 20170801350 Arif Suganda 80,00 78,33 73,34 86,00 80.35 A

55. 20170801448 Izhar Rahim 60,00 79,17 93,34 89,00 81.61 A

56. 20180801136 Dani Setiawan 60,00 75,42 80,00 85,00 76.61 B+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1


